新潟市公告第２２２号                      掲示期間 5.9-5.18

 平成２３年４月２６日に新潟市公告第２１２号（２２）で公告した下記の一般競争入札

は，公告内容を一部訂正することから公告する。

平成２３年５月９日

新潟市長 篠田 昭

記

１ 新潟市公告第２１２号（２２）で公告した一般競争入札
   工事番号 東下第９号
   工事名  亀田第１処理分区枝線５０９下水道工事

２ 訂正内容
   ○電子入札締切日時
     平成２３年５月２４日 ８時３０分 ～ 平成２３年５月２６日 １７時００分

   ○添付ファイル「総合評価方式個別説明書」内，技術資料提出期間

     平成２３年５月１９日 ８時３０分 ～ 平成２３年５月２３日 １７時００分

※ホームページの「入札公告・入札情報」は訂正後のものに修正しました。
既に個別説明書をダウンロードされた方につきましては，恐れ入りますが再度ダウンロ

ードしてくださいますようお願い申し上げます。